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Tabelle Gem. Vereinsmannschaften

Tabelle vor dem Spieltag

Schlag Schnitt Rd.
1 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet I 1269 26 : 4 28,841 11

2 BGC Schweinfurt 1257 24 : 6 28,568 11

3 MGC Wertheim 1288 18 : 12 29,273 11

4 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 1307 12 : 16 29,705 11

5 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet II 485 4 : 6 30,313 4

Tabelle des Spieltag

Schlag Schnitt Rd.
1 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet I 414 10 : 0 25,875 4

2 BGC Schweinfurt 445 8 : 2 27,813 4

3 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet II 458 6 : 4 28,625 4

4 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 461 4 : 6 28,813 4

5 MGC Wertheim 466 2 8 29,125 4

Tabelle nach dem Spieltag

Schlag Schnitt Rd.
1 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet I 1683 36 : 4 28,050 15

2 BGC Schweinfurt 1702 30 : 8 28,367 15

3 MGC Wertheim 1754 20 : 20 29,233 15

4 TG Höchberg von 1862 Bahengolf 1768 16 : 22 29,467 15

5 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet II 945 10 : 10 29,531 8

Punkte

Punkte

Punkte



Tagesergebnisse Gem. Vereinsmannschaften

1 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 1

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Peter Scherber 38547 H 28 28 26 27 109 27,250

2 Uwe Ziegler 66643 SM I 31 21 31 28 111 27,750

3 Nico Mathes 66724 SCHM 28 26 24 32 110 27,500

4 Alexander Mathes 37435 H 29 23 29 28 109 27,250

5 Sebastian Rübner 66908 H 25 29 29 35 118 29,500

6 Marco Hönicke 66357 H 32 24 27 21 104 26,000

110 94 106 104 414 25,875

2 BGC Schweinfurt e.V. Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Martin Stukan 38224 H 25 30 25 26 106 26,500

2 Georg Kießling 38332 SM II 26 29 23 34 112 28,000

3 Peter Flohrschütz 51799 SM I 33 34 30 33 130 32,500

4 Jörg Sienknecht 67388 H 30 30 26 32 118 29,500

5 Rainer Moritz 67020 SM I 33 28 23 26 110 27,500

6        

114 117 97 117 445 27,813

3 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Annette Schlereth 34033 SW I 31 31 26 28 116 29,000

2 Lena Mathes 67064 SCHW 41 32 23 28 124 31,000

3 Josef Ehrenberg 34315 SM I 35 27 31 33 126 31,500

4 Dieter Wehn 37139 SM II 28 25 39 28 120 30,000

5 Barbara Jung 67262 SW I 26 34 26 39 125 31,250

6        

120 115 106 117 458 28,625



Tagesergebnisse Gem. Vereinsmannschaften

4 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Simone Limpius 66148 D 27 28 28 29 112 28,000

2 Andrea Limpius 42074 SW I 33 28 29 35 125 31,250

3 Laura Scheder 66526 JW 25 30 32 29 116 29,000

4 Roland Scheder 66525 SM I 33 35 34 39 141 35,250

5 Bastian Scholz 66299 H 27 26 22 33 108 27,000

6        

112 112 111 126 461 28,813

5 MGC Wertheim 91 e.V. Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Sandra Waldherr 30067 D 32 35 31 26 124 31,000
2 Martin Halscheidt 47240 SM I 28 31 30 24 113 28,250
3 Ruth Liebstückel 42417 SW II 39 32 24 29 124 31,000
4 Manfred Liebstückel 42408 SM II 38 39 31 29 137 34,250
5 Robert Zierl 33643 SM I 23 31 26 26 106 26,500
6        

121 129 111 105 466 29,125



AK-Spieler

Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

Sabine Zierl 35462 SW II 34 43 33 40 150 37,500

      0  

       

       



Gesamtliste

Pass-Nr. Spieler T1 T2 T3 T4 Gesamt

38224 Martin Stukan 97 109 102 106 414

33643 Robert Zierl 101 108 99 106 414

66299 Bastian Scholz 106 106 96 108 416

47240 Martin Halscheidt 101 104 104 113 422

38332 Georg Kießling 107 103 101 112 423

66357 Marco Hönicke 115 105 104 104 428

66148 Simone Limpius 101 122 104 112 439

67020 Rainer Moritz 107 113 113 110 443

30067 Sandra Waldherr 109 117 106 124 456

38547 Peter Scherber 110 119 120 109 458

67388 Jörg Sienknecht 110 125 109 118 462

67262 Barbara Jung 121 131 109 125 486

42408 Manfred Liebstückel 112 124 114 137 487

37139 Dieter Wehn 129 118 127 120 494

66525 Roland Scheder 134 130 124 141 529

37435 Alexander Mathes 98 105 109 312

38546 Günther Kreisheimer 99 120 98 317

38657 Gerhard Schröck 106 120 100 326

66724 Nico Mathes 115 106 110 331

66526 Laura Scheder 117 105 116 338

66908 Sebastian Rübner 121 134 118 373

34315 Josef Ehrenberg 125 125 126 376

33676 Erich Less 119 107 226

42074 Limpius, Andrea 106 125 231

42417 Liebstückel, Ruth 114 124 238

66643 Uwe Ziegler 130 111 241

34033 Annette Schlereth 135 116 251

67064 Lena Mathes 141 124 265

66624 Ernst-Georg Negwer 134 134 268

66623 Ursula Negwer 138 140 278

35462 Sabine Zierl 133 150 283



Gesamtliste

67389 Steffen Hess 104 104

51799 Flohrschütz, Peter 130 130
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20 25 25 17 26 25 37 16 23 19 24 25 22 26 25 18 19 22

1,25 1,56 1,56 1,06 1,63 1,56 2,31 1,00 1,44 1,19 1,50 1,56 1,38 1,63 1,56 1,13 1,19 1,38

22 32 35 20 24 16 34 18 17 21 32 33 21 27 30 17 20 26

1,38 2,00 2,19 1,25 1,50 1,00 2,13 1,13 1,06 1,31 2,00 2,06 1,31 1,69 1,88 1,06 1,25 1,63

22 32 33 23 27 29 28 18 26 21 25 29 22 28 32 16 23 24

1,38 2,00 2,06 1,44 1,69 1,81 1,75 1,13 1,63 1,31 1,56 1,81 1,38 1,75 2,00 1,00 1,44 1,50

20 29 35 22 25 25 39 17 21 19 29 32 24 29 29 20 20 26

1,25 1,81 2,19 1,38 1,56 1,56 2,44 1,06 1,31 1,19 1,81 2,00 1,50 1,81 1,81 1,25 1,25 1,63

24 32 35 20 26 23 41 19 17 18 33 45 21 25 23 20 17 27

1,50 2,00 2,19 1,25 1,63 1,44 2,56 1,19 1,06 1,13 2,06 2,81 1,31 1,56 1,44 1,25 1,06 1,69

414

27,813 445

28,625 458

MGC "Stahlquelle" 
Bad Bocklet I

BGC Schweinfurt

MGC "Stahlquelle" 
Bad Bocklet II

TG Höchberg

25,875

MGC Wertheim 29,125 466

28,813 461


